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	Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”

CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000
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TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Homologo, para que produza seus jurídicos e legais efeitos, o resultado da licitação modalidade Pregão Presencial nº 38/2020, Processo nº 118/2020, Edital nº 68/2020, Registro de preços nº 27/2020, cujo objeto é 
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA CONFECÇÃO DE CESTAS BÁSICA, adjudicando seus objetos como segue:
	Item
	6576

Código
	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 08.528.442/0001-17

RUA WILK FERREIRA DE SOUZA, 251 - DISTRITO INDUSTRIAL, SAO JOSE DO RIO PRETO - SP, CEP: 15035-510

Telefone: 17 32112030

Descrição do Produto/Serviço
	Unidade
	Qtde
	Valor Unitário
	Valor Total

	1
	018.000.039
	ACHOCOLATADO EM PO 400g Marca: CHOCOMIL
	UN.
	5000
	2,25
	11.250,00

	10
	018.000.170
	MACARRAO C/ OVOS TIPO PARAFUSO - 500G Marca: Q'DELICIA
	PCT
	5000
	1,68
	8.400,00

	15
	018.000.155
	SUCO DE CAJU Marca: DAFRUTA
	FR
	5000
	2,05
	10.250,00

	
	
	Total do Proponente
	
	
	
	29.900,00


	Item
	24077

Código
	GERALDO & REIS PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

CNPJ: 10.496.779/0001-31

AV DR. EDSON BERNARDES DO NASCIMENTO, Nº 1477- JARDIM ELISA, Guaira - SP, CEP: 14790-000

Telefone: 17 3332-1402Fax: 17 3332-1402

Descrição do Produto/Serviço
	Unidade
	Qtde
	Valor Unitário
	Valor Total

	5
	018.000.859
	BISCOITO DOCE 400 GRS Marca: SPECIALAT
	PCT
	5000
	2,34
	11.700,00

	6
	018.001.049
	BISNAGUINHA Marca: DELICIAS CASEIRA
	PCT
	8000
	3,52
	28.160,00

	8
	018.000.058
	LEITE INTEGRAL CX 1L Marca: MATILAT
	L
	8000
	3,45
	27.600,00

	9
	018.000.082
	MACARRAO AVE MARIA 500G Marca: DONA BENTA
	UN
	5000
	1,74
	8.700,00

	11
	018.000.860
	MOLHO DE TOMATE 340 GRS Marca: PREDILECTA
	UN
	8000
	1,11
	8.880,00

	12
	018.000.961
	ÓLEO DE SOJA EMB. 900ML Marca: LEVE
	UN
	5000
	3,71
	18.550,00

	14
	018.000.964
	SARDINHA EMB. C/ 125GR Marca: COQUEIRO
	UN
	9000
	2,39
	21.510,00

	
	
	Total do Proponente
	
	
	
	125.100,00


	Item
	25661

Código
	CS COMERCIO DE CEREAIS EIRELI - ME

CNPJ: 19.079.553/0001-00

ROD BRIGADEIRO FARIA LIMA, KM 403,7, S/N - PERIMETRO URBANO, COLINA - SP, CEP: 14770-000

Telefone: (17) 3323-6294/Fax: 17 3324-5543

Descrição do Produto/Serviço
	Unidade
	Qtde
	Valor Unitário
	Valor Total

	3
	018.000.635
	ARROZ (PCT 5KG) Marca: PANELA CHEIA
	UN
	5000
	14,98
	74.900,00

	7
	017.000.158
	FEIJAO CARIOCA Marca: TIA AMÉLIA
	KG
	5000
	5,70
	28.500,00

	
	
	Total do Proponente
	
	
	
	103.400,00


	Item
	41961

Código
	COMERCIAL SANTO ANTONIO DE GUAIRA ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 09.468.298/0001-33

RUA 40, Nº 417- MIGUEL FABIANO, GUAIRA - SP, CEP: 14790-000

Telefone: 17 3331-4592Fax: 17 9 9282-4655

Descrição do Produto/Serviço
	Unidade
	Qtde
	Valor Unitário
	Valor Total

	2
	018.001.221
	AÇUCAR CRISTAL DE 02 KG Marca: DOCE VIDA
	KG
	5000
	4,10
	20.500,00

	
	
	Total do Proponente
	
	
	
	20.500,00


	Item
	46715

Código
	PAULO ROBERTO RONCA DE MORAES EIRELI

CNPJ: 31.061.801/0001-90

RUA DEPUTADO JOAO DE FARIA, Nº 519 - CENTRO, GUARA - SP, CEP: 14580-000

Telefone: (16) 3831-3977

Descrição do Produto/Serviço
	Unidade
	Qtde
	Valor Unitário
	Valor Total

	4
	018.001.061
	BISCOITO DE COCO (PCT 400 GRS) Marca: GALO
	GR
	5000
	2,68
	13.400,00

	
	
	Total do Proponente
	
	
	
	13.400,00


Fica apenas o item 13, aguardando homologação futura.

Determino a convocação das licitantes para a assinatura das Atas de Registro de Preços.
Publique-se.

 Município de Guaíra/SP, 19 de Junho de 2020.
_________________________________

JOSÉ EDUARDO COSCRATO LELIS
PREFEITO MUNICIPAL
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